ПРИЛОЖЕНИЕ 4

Муниципальное казённое общеобразовательное  учреждение
 «Куватская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 12.01.15г                                                       № 29-4	д.Куватка

О внесении  изменений в  основную
образовательную программу
начального общего образования,
основного общего образования,
среднего общего образования

            На основании пункта 9 статьи 2 Федерального закона от 29 декабря 2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ФГОС начального общего образования, утверждённый приказом Минобрнауки РФ от 06 октября 2009г № 373, приказом Минобрнауки  от 30.08.13г № 1015, на  основании решения  педагогического совета, протокол № 78 от 24.12.2014 года,  в целях организации образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Утвердить дополнения к основной образовательной программе начального общего образования  МКОУ «Куватская СОШ»

2. Утвердить изменения в основной образовательной программе основного общего и среднего общего образования.

3. Действие приказа вступает в силу с 12.01.15г

4. Администратору официального сайта школы (Зюзиной Л.А.) разместить информацию на официальном сайте школы.

4.Контрололь за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________________Часовитин Н.М